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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Бр.09-218/1 од 20.01.2020 година 

С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 

ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Триесет и петтата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
24.01.2020 година (петок) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за четвртото тримесечје од 2019 година; 

2. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба - за изградба на нова детска градинка во населено место Стајковци; 

3. Предлог - Програма за еднакви можности на жените и мажите на Општина Гази 
Баба за 2020 година; 

4. Предлог - Програма за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2020 
година;   

5. Предлог - Програма за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување 
на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2020 година;     

6. Предлог - Програма за комунални дејности (Ј) на Општина Гази Баба за 2020 
година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи; 

7. Предлог - Програма за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2020 
година; 

8. Предлог - Програма за култура и културни манифестации на Општина Гази Баба 
за 2020 година; 

9. Предлог - Програма за протоколарни активности и востановени традиционални 
активности на Општина Гази Баба за 2020 година; 

10. Предлог - Програма за проекти од Здруженија на граѓани и фондации на 
Општина Гази Баба за 2020 година; 
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11. Предлог - Програма за спорт на Општина Гази Баба за 2020 година; 
12. Предлог - Програма за објектите за спорт на Општина Гази Баба за 2020 година; 
13. Предлог - Програма за млади на Општина Гази Баба за 2020 година; 
14. Предлог - Програма за домовите на културата на Општина Гази Баба за 2020 

година; 
15. Предлог - Програма за училишен спорт на Општина Гази Баба за 2020 година; 
16. Предлог - Програма за тековно одржување на основните училишта на Општина 

Гази Баба за 2020 година; 
17. Предлог - Програма за културни манифестации во основните училишта на 

Општина Гази Баба за 2020 година; 
18. Предлог - Програма за државни натпревари и стипендии на ученици во 

основните училишта на Општина Гази Баба за 2020 година; 
19. Предлог - Програма за меѓународна соработка на Општина Гази Баба за 2020 

година; 
20. Предлог - Програма за сопственичките права на Општина Гази Баба за 2020 

година; 
21. Предлог - Програма за спомен - обележјата на Општина Гази Баба за 2020 

година; 
22. Предлог - Програма за заштита на животната средина и природата на Општина 

Гази Баба за 2020 година; 
23. Предлог - Програма за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2020 

година; 
24. Предлог - Програма за одржување на предучилишни установи на Општина Гази 

Баба за 2020 година; 
25. Предлог - Програма за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2020 

година; 
26. Предлог - Програма за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2020 

година;  
27. Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за 2020 година; 
28. Предлог - Одлука за прeстанување на важење на Одлуката за времено 

финансирање на буџетските потреби на Општина Гази Баба, за период 1 
јануари - 31 март 2020 година;  

29. Предлог - Одлука за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 
година; 

30. Предлог - Одлука за користење на средствата од постојана и тековна резерва;  
31. Предлог - Одлука за прeстанување на важење на Одлуката за утврдување на 

вредност на бодот за пресметување на платите на државните службеници за 
2020 година;  

32. Предлог - Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 
платите на државните службеници за 2020 година;  

33. Предлог - Препорака до Градоначалник на Општина Гази Баба за 
определување на додаток на плата за посебни услови за работа - работа 
изложена на висок ризик, како дел од исклучителна компонента на плата, на 
административните службеници - комунални редари во состав на секторот за 
инспекциски работи - инспекторат во Општина Гази Баба; 

34. Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт СИ 03, Блок 03.05, Општина Гази Баба - Скопје; и 

35. Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт СИ 08, Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Тони Бојковски, с.р. 


